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CapMan Infra toteuttaa Nordic Infrastructure III -rahaston
ensimmäisen sulkemisen

CapMan Nordic Infrastructure III, CapMan Infran pohjoismaisen
infrastruktuurirahastosarjan kolmas rahasto, toteutti ensimmäisen sulkemisensa 24.
kesäkuuta 2026. Rahasto etenee suunnitellusti kohti 750 miljoonan euron
tavoitekokoaan, jonka sen odotetaan saavuttavan vuoden 2027 aikana. Rahaston
sijoittajakunta koostuu sekä nykyisistä että uusista institutionaalisista sijoittajista
Pohjoismaissa ja Pohjoismaiden ulkopuolelta.

CapMan Nordic Infrastructure III -rahaston strategiana on sijoittaa Pohjoismaissa toimiviin
pieniin ja keskisuuriin infrastruktuuriyhtiöihin ja -kohteisiin. Rahasto keskittyy energia- ja
infrastruktuuripalveluihin, liikenteeseen sekä digitaaliseen infrastruktuuriin. Rahasto on
luokiteltu SFDR artiklan 8 mukaiseksi tuotteeksi, ja se sijoittaa yhteiskunnan kannalta keskeisiä
palveluita tarjoaviin infrastruktuurikohteisiin, jotka hyötyvät pitkän aikavälin rakenteellisista
trendeistä, kuten energiasiirtymästä, digitalisaatiosta ja tarpeesta vahvistaa yhteiskuntien
toimintavarmuutta.

Rahaston odotetaan kasvavan CapMan Infran tähän mennessä suurimmaksi
infrastruktuurirahastoksi. Tavoitekoko 750 miljoonaa euroa on kaksinkertainen edeltäjäänsä,
375 miljoonan euron kokoiseen CapMan Nordic Infrastructure II -rahastoon, verrattuna.

Ensimmäisessä sulkemisessa rahastoon sijoitti yli 20 institutionaalista sijoittajaa, ja noin
kolmannes sitoumuksista tuli Pohjoismaiden ulkopuolelta. Tämän osuuden odotetaan
kasvavan merkittävästi myöhemmissä sulkemisissa, sillä kansainvälisten sijoittajien kiinnostus
kokeneen paikallisen tiimin toteuttamaa pohjoismaista infrastruktuuristrategiaa kohtaan on
edelleen suuri. Noin kaksi kolmasosaa sitoumuksista tuli saksalaisilta ja suomalaisilta
eläkeyhtiöiltä.

Useat ensimmäiseen sulkemiseen osallistuneista sijoittajista ovat myös ilmoittaneet
kiinnostuksestaan kasvattaa sitoumuksiaan varainhankinnan edetessä, mikä tukee rahaston
etenemistä kohti lopullista sulkemista. Rahastolla on vahva joukko mahdollisia sijoituskohteita
kohdesektoreillaan ja hyvät edellytykset tehdä ensimmäiset sijoituksensa vuoden 2026 aikana.

”CapMan Nordic Infrastructure III jatkaa vakiintunutta pohjoismaista
infrastruktuurirahastosarjaamme. Olemme iloisia tuesta, jota saimme sekä nykyisiltä että
uusilta sijoittajilta ensimmäisessä sulkemisessa ja luotamme rahaston etenevän kohti
tavoitekokoaan. Pohjoismainen infrastruktuurimarkkina tarjoaa houkuttelevia mahdollisuuksia,
joita pitkän aikavälin rakenteelliset trendit tukevat, ja rahastolla on hyvät edellytykset tehdä
sijoituksia vuoden 2026 aikana,” sanoo Ville Poukka, CapMan Infran Managing Partner.
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Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä
yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2
miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia
ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä
tästä olemme asettaneet tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin
ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen
2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden
tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri- ja
luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista
Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa ja
Luxemburgissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja
osoitteessa www.capman.com/fi
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